From: 
Sent: Monday, September 23, 2019 11:05 AM
To: 
Subject: RE: objednávka - potvrzení

Dobrý den,
 
v příloze Vám posílám potvrzení objednávky:
 
Předmětnou objednávku akceptujeme za podmínek stanovených v objednávce a v hodnotě ve výši 414 977 ,- Kč bez DPH. Termín dodání do 18.11.2019. 
 
S pozdravem a přáním krásného dne
 
	asistent obchodu 
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	VÝROBA ODĚVŮ PRO ZDRAVOTNICTVÍ A VÝROBA PROFESNÍCH ODĚVŮ
Člen Asociace výrobců a dodavatelů zdravotnických prostředků
Člen Asociace textilního oděvního a kožedělného průmyslu 


 
 
From: Sent: Wednesday, September 18, 2019 8:49 AM
To: >
Subject: objednávka
 
Dobrý den, 
v příloze Vám zasíláme objednávku.
Informujte mne prosím, kdy nám oděvy dodáte na ZZS JMK..
 
Žádáme Vás o fakturaci na každou KS a RS zvlášť.
 
Na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv žádáme obratem o zaslání akceptace objednávky a uvedení předpokládané hodnoty bez DPH a termínu dodání. 
Tato objednávka ke své účinnost vyžaduje uveřejnění v registru smluv. Zaslání objednávky do registru smluv zajistí ZZS JmK, p.o. neprodleně po přijetí akceptace objednávky. 
Bez zaslané akceptace nebude objednávka účinná. 
 
Vzor akceptace: 
,,Předmětnou objednávku akceptujeme za podmínek stanovených v objednávce a v hodnotě ve výši ……. Kč bez DPH. Termín dodání do ………“. 
 
Děkujeme 
 
S pozdravem 
 
vedoucí skladu
ZZS JmK,p.o.
Kamenice 798/1d
625 00 Brno
 
 
	 stř.
	
	jméno
	druh OOPP
	kusy
	velikost

	Vyškov
	602114
	
	Bunda nepromokavá 
	1
	XL

	
	
	
	Tričko funkční 
	4
	XL

	
	
	
	Bunda softshell 
	1
	XL

	
	
	
	Kalhoty celoroční
	3
	54 - 4

	
	
	
	Kalhoty letní 
	2
	54-4

	
	
	
	Vesta 
	1
	L

	
	
	
	Košile 
	4
	XL

	
	
	
	Polokošile s kr. rukav
	8
	XL

	
	
	
	Mikina
	1
	XL

	Bohunice
	1999
	
	Kalhoty letní 
	2
	52-4
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